



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II
spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 15.04.2020 r.

L.dz. EZP.3820. 153 .2020

Znak sprawy ZP/PN/2020/17-narzędzia neurochirurgiczne

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wraz z dostawą i rozładunkiem narzędzi chirurgicznych do zabiegów na Oddziale Neurochirurgii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/20120/17-narzędzia neurochirurgiczne** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, pakiet 1, pozycja 1, 2 i 3 – załącznik nr 1 do SIWZ

Prosimy o dopuszczenie narzędzi o długości 160 mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, pakiet 1, pozycja 4 i 5 – załącznik nr 1 do SIWZ

Prosimy o dopuszczenie narzędzi o długości części roboczej (krzywizny) 125 mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3, punkt 6.2 SIWZ – termin realizacji zamówienia

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy wysokospecjalistycznych narzędzi chirurgicznych do 12 tygodni od daty zawarcia umowy z uwagi na fakt panującej powszechnie pandemii Koronawirusa oraz wejścia w życie z dniem 26.05.2020r. nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 2017/745, która ogranicza do 3 liczbę ciał notyfikowanych oraz nakłada na producentów i dystrybutorów wiele nowych obowiązków co znacznie wydłuża procesy produkcyjno-certyfikacyjne.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, pakiet 1, pozycja 1 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na Caspar dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5, pakiet 1, pozycja 2 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na Caspar dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6, pakiet 1, pozycja 3 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na Caspar dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7, pakiet 1, pozycja 6 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na Kerrison kąt mierzony od drugiej strony, tj. 40 st., pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8, pakiet 1, pozycja 7 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na Kerrison kąt mierzony od drugiej strony, tj. 40 st., pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9, pakiet 1, pozycja 4 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli ssącej typu Frazier spełniającej wymogi.

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10, pakiet 1, pozycja 5 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli ssącej typu Frazier spełniającej wymogi.

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11, pakiet 1, pozycja 6 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odgryzacza kostnego typu Kerrison, kąt 140 stopni spełniającego pozostałe wymogi.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12, pakiet 1, pozycja 7 – załącznik nr 1 do SIWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odgryzacza kostnego typu Kerrison, kąt 140 stopni spełniającego pozostałe wymogi.

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 – wzór umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 2.2 (a ust. 3 - rozbieżność: termin na rozpatrzenie reklamacji jakościowej/ a termin na powiadomienie o uznaniu bądź odmowy uznania termin) projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 14 – wzór umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną za odstąpienie od umowy lub wypowiedzenie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **15.04.2020 r.** na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.scm.pl>

Z poważaniem
Specjalistyczne Centrum Medyczne
Im. św. Jana Pawła II S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

